30, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruire în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atașat abonamentelor câtă și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

(NUMĂR DE DUMINECĂ 2)

Nr. 8.

Brașov, Duminică, 12 (24) Ianuarie

1892.

Brașov, 11 Ianuarie 1892.

Conferența generală electorală, ținută Mercuri și Joi în Sibiu, a manifestat din nou nestrămutata hotărâre a Românilor din Transilvania și Ungaria de a susține programul național delat 1881 pe terenul principiului de egală îndreptățire națională.